UNIVERSIDADE ESTADUAL DA PARAÍBA

PRÓ-REITORIA DE PÓS GRADUAÇÃO E PESQUISA

Mestrado Profissional em Formação de Professores

CRONOGRAMA DAS ENTREVISTAS E ARGUIÇÕES SOBRE O PROJETO DE

PESQUISA PARA TURMA 2024.1.

A Comissão de Seleção do Processo Seletivo para turma de 2024.1 do Mestrado em Formação de

Professores – MFP da Universidade Estadual da Paraíba (UEPB), por meio de sua Presidente, Profª.

Drª. Josandra Araújo Barreto de Melo, no uso de suas atribuições de acordo com a

RESOLUÇÃO/UEPB/CONSUNI/20/2005 e o EDITAL 02/2023, torna público a todos os

interessados a tabela contendo banca, dia, horário e local com o CRONOGRAMA DAS

ENTREVISTAS SOBRE OS PROJETOS DE PESQUISAS E ARGUIÇÃO DAS CARTAS DE

INTENÇÕES dos candidatos aprovados na Prova Escrita que pleiteiam vagas no referido curso de

Pós-Graduação.

O candidato deverá comparecer ao local da banca de entrevista 30 minutos antes do horário de

início.

Relação dos Entrevistados Local e Horário das Entrevistas

1ª - Banca Examinadora: dia 22/11/2023 – a partir das: 07h:30 min.

Local: Centro Acadêmico Paulo Freire (CAPF) Sala: 319 – 3º andar.

Profª. Drª. Josandra Araújo Barreto de Melo

Profª. Drª. Juliana Nóbrega de Almeida

Profª. Drª. Lediam Rodrigues Lopes Ramos Reinaldo

Nº Entrevistados e Arguidos Dia e Horário

01 Aline de Souza Silva 07h:30 min. – às 08h:00

02 Ângelo Lauro Lima Gomes 08h:00 – às 08h:30 min.

03 Guilherme Amisterdan Correia Lima 08h:30 min. – às 09h:00

04 Gustavo Bertoldo de Oliveira 09h:00 – às 09h:30 min.

05 Jéssica Rayla da Costa Figueiredo Arruda 09h:30 min. – às 10h:00

06 Jocelma Justino Cruz Araújo 10h:00 – às 10h:30 min.

07 Maria Milena Mouzinho Ferreira 10h:30 min.– às 11h:00

08 Samara Vieira Menezes 11h:00 – às 11h:30 min.

09 Whoshington de Lima Domingos 11h:30 min. – às 12h:00

2ª - Banca Examinadora: dia 22/11/2023 – a partir das: 14h:00.

Local: Centro Acadêmico Paulo Freire (CAPF) Sala: 322 – 3º andar.

Prof. Dr. José Josemir Domingos da Silva

Prof. Dr. Linduarte Pereira Rodrigues

Prof. Dr. Marcelo Vieira da Nóbrega

Nº Entrevistados e Arguidos Dia e Horário

01 Clodoaldo Andrade de Oliveira 13h:00 – às 13h:30 min.

02 Daniely Oliveira da Silva 13h:30 min.– às 14h:00

03 Fábio José Silva Alves 14h:00 – às 14h:30 min.

04 Heliane do Nascimento Diniz Nóbrega 14h:30 min.– às 15h:00

05 Jeane Leal 15h:00 – às 15h:30 min.

06 Luana Kalline Moura Pereira 15h:30 min.– às 16h:00

07 Maria do Socorro Oliveira dos Santos 16h:00 – às 16h:30 min.

08 Renaly Ferreira Rocha 16h:30 min.– às 17h:00

09 Tiago Pedro de Lima 17h:00 – às 17h:30 min.

10 Thaís Luna de Sales 17h:30 min.– às 18h:00

11 Wanessa Silva Fernandes 18h:00 – às 18h:30 min.

3ª - Banca Examinadora: dia 24/11/2023 – a partir das: 07h:30 min.

Local: Centro Acadêmico Paulo Freire (CAPF) Sala: 319 – 3º andar.

Profª. Drª. Josandra Araújo Barreto de Melo

Profª. Drª. Patrícia Cristina Aragão

Profª. Drª. Robéria Nádia Araújo Nascimento

Nº Entrevistados e Arguidos Dia e Horário

01 Andrea Cristina do Nascimento Monteiro Souto 07h:30 min. – às 08h:00

02 Debora Martins Farias 08h:00 – às 08h:30 min.

03 Fernanda Pereira Calisto 08h:30 min. – às 09h:00

04 Francisco José Silva Vasconcelos 09h:00 – às 09h:30 min.

05 Gabriela Silva Araújo Lima 09h:30 min. – às 10h:00

06 Miebt Oliveira de Araujo 10h:00 – às 10h:30 min.

07 Núbia Maria Barbosa Teixeira Maciel 10h:30 min. – às 11h:00

08 Olanda Maria Almeida Sousa 11h:00 – às 11h:30 min.

09 Ramon Fagner de Queiroz Macedo 11h:30 min. – às 12h:00

10 Taís Monteiro de Paiva 12h:00 – às 12h:30 min.

11 Thayná Souto Batista 12h:30 min. – às 01h:00

4ª - Banca Examinadora: dia 27/11/2023 – a partir das: 09h:00.

Local: Centro Acadêmico Paulo Freire (CAPF) Sala: 224 – 2º andar.

Profª. Drª. Fabíola Mônica da Silva Gonçalves

Profª. Drª. Lenilda Cordeiro de Macêdo

Profª. Drª. Valéria Aparecida de Souza Siqueira

Nº Entrevistados e Arguidos Dia e Horário

01 Ana Flávia Pereira da Silva 09h:00 – às 09h:30 min.

02 Ana Paula Marques de Araujo 09h:30 min.– às 10h:00

03 Ericka Geyse Clementino de Oliveira 10h:00 – às 10h:30 min.

04 Érika Karolyne dos Santos Felix 10h:30 min.– às 11h:00

05 Evanda Helena Bezerra Sobral 11h:00 – às 11h:30 min.

06 Ingledy Delana Pereira de Oliveira 11h:30 min.– às 12h:00

07 Karine Vieira de Oliveira Torres 13h:30 min.– às 14h:00

08 Lucimary do Nascimento 14h:00 – às 14h:30 min.

09 Rafaelly Gomes Barbosa e Galdino 14h:30 min.– às 15h:00

10 Raquel Pirangi Barros 15h:00 – às 15h:30 min.

11 Yasmin Oliveira Souza 15h:30 min.– às 16h:00

Campina Grande, 21 de novembro de 2023.

Josandra Araújo Barreto de Melo
Presidente da Comissão de Seleção